Opis produktu
Producent

Typ zasilacza
Rodzaj zasilacza
Moc
Prad wyjsciowy
Liczba wyjsc
Wymiary zewnetrzne
Masa

Temperatura pracy

Podtgczenie elektryczne

Montaz

Zabezpieczenie

Sprawnos¢

Seria

Rodzaj obudowy
Napiecie zasilania

Napiecie wyjsciowe
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Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/zi-12v-3a-Irs-35-12-zasilacz-stabilizowany-p-8486.html

ZI 12V 3A LRS-35-12 zasilacz stabilizowany

Cena brutto 44,33 zt
Cena netto 36,04 zi
Dostepnosc Dostepnosé: od reki
Czas wysytki 48 godzin
Numer katalogowy 16350
Producent MEAN WELL
MEAN WELL
impulsowy
modutowy
36W
3A
1
99x82x30mm
2309
-30...70°C

listwa zaciskowa
do wbudowania

przecigzenie, wzrost napiecia,
zwarcie

86%
LRS-35
239A
85...264V AC, 120...373V DC

10,2...13,8V DC, 12v DC

Wiasciwosci zasilaczy/przetwornic

¢ pobdér mocy bez obcigzenia <0,2W
e znamionowe parametry uzyskiwane przy petnym obcigzeniu
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